002/18

02348

018/19
019/19
020/19
021119

Q2218

02419
025/19
027118
028/18
a31/i18

03319
034019

03518
926M1¢

(1.03.2019
11.03.2018
12.03.2018
12.63.2019
14.02.2019
14.03.2019
14032018

15.03.2019

15.63.2018
18.03.2019
25.03.2019
25.0325%@
25.03.2019

25.03.2019
25032018

25.03.2018

28.03.2018

50083355
10764453
10757597
50083355
17296973
34300654
bDS?SE%SI’Z;.

43530281

Marting Klembarova, A. Zwancigerové Drogeria

Javorina - Ke8elak Michal Ing.

L.avoosky gastrodom-Bigos
ing. Frantifek Miynardik

PREaS V. Chovancova
Slovenska legalna mefrolégia

Zyzana Kocurova

764483
37481918
351 52169
34162198
10784453
10757597

31729541

38320214

Potraviny Starofiova Eva

Javorina - Kedelék Michal Ing.
Cizar Michal Voda-kurenie
Bidfood

Bidfood

Javorina - Kedefak Michal ing.

Levocsky gasirodom-Bigos

Spis Market

DATAS-Zdruzenie Lucivians .

180.00

30000
70,00

166,00
150,00
50,00

200.00
200,00

200,00

300,00

250,060
500,00

400.00

200,00
30,00

900,00

100,00

SPOLL




